












Rökfrihet har blivit en viktig fråga för hotellbranschen eftersom många europeiska länder har infört rökförbud i offentliga lokaler, vilket även gäller
hotellens lobby och restauranger. Länder som redan har förbjudit rökning är Belgien, Finland, Frankrike, Island, Irland, Italien, Norge, Portugal,
Sverige och Storbritannien och under 2008 kommer förbudet att träda i kraft i Tyskland. Företaget utökar dessutom antalet rum för icke-rökare.
Inom Radisson SAS och Park Inn eftersträvar företaget minst 80% rum för icke-rökare om det finns en lokal efterfrågan. I genomsnitt är 67% av
hotellrummen avsedda för icke-rökare och i Skandinavien är genomsnittet 82%. Som en konsekvens av rökförbuden som trätt i kraft i Europa under
2007 har antalet hotell som har helt rökfria allmänna utrymmen i det närmaste fördubblats sedan 2006 (67% i dag jämfört med 35% förra året).

Rezidor vill också förbättra gästernas välbefinnande genom att erbjuda träningsanläggningar med gym, swimmingpool och spa. Företaget strävar
dessutom efter att erbjuda fräsch och hälsosam mat. Rezidor fortsätter att erbjuda ett brett utbud av hälsosamma val i sina restauranger och tar
hänsyn till sådana komponenter som mättat fett och kolesterol. De allra flesta av företagets hotell (95%) strävar efter att anpassa sig till gäster med
födoämnesallergier och 35% av hotellen har allergitestade rum som certifierats av nationella allergiförbund. Hotellen erbjuder också ekologiska och
rättvisemärkta produkter i allt större utsträckning. 53% (56) av hotellen har ekologiska alternativ i sina restauranger och 54% (47) rättvisemärkta
produkter som kaffe, frukt och spannmål.

Livscykelanalyser
En stor del av företagets inverkan på samhälle och miljö härrör från verksamhet i leverantörsledet. Rezidor strävar efter att köpa produkter med låg
miljöpåverkan under hela sin livscykel från leverantörer som visar miljömedvetenhet och samhällsansvar. Arbetet med att styra vem företaget köper
produkter av och vad som köps är en viktig del av strategin för att minska företagets negativa inverkan på miljö och samhälle. Mer information finns
under Materialanvändning.
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